DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DE CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E SOCIEDADE: UMA ANÁLISE NO NONO ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de GUILHERME ANGELO MOREIRA BERNARDO, ANA
KARLA CLAUDINO DUARTE, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56550

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56550